
 

 

 

Istituto Comprensivo 
“Rodari-Alighieri-Spalatro” 

Scuola a indirizzo musicale 
 

Via Spina, 1  71019  Vieste  FG –  C.M. FGIC878001  – C.F.92066060713 - CU  UFHZ1U – Tel. 0884 708207  Telefax  0884 704624 
website: https://istitutocomprensivovieste.edu.it/  -  pec: fgic878001@pec.istruzione.it  -  e-mail: fgic878001@istruzione.it 

 

 

 

Albo on Line 

Atti 

 

Oggetto: Organo di Garanzia triennio 2021/2022 - 2022/2023 – 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento d’Istituto approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 21/12/2018 

delibera n. 5; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica del 24/06/1998, n. 249 recante lo Statuto delle 

studentesse e degli studenti della scuola secondaria ed il Decreto del Presidente della Repubblica del 

21/11/2007, n. 235 concernente il “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al DPR 249/98, 

concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola secondaria; 

VISTA la Nota MIUR del 31/7/2008 n. 3602 con oggetto “DPR n. 235 del 21/11/2007 “Regolamento 

recante modifiche ed integrazioni al DPR 24/06/1998, n. 249, concernente lo Statuto delle 

studentesse e degli studenti della scuola secondaria”; 

VERIFICATO che non si è proceduto al rinnovo dell’Organismo in parola, giunto alla sua naturale 

scadenza triennale, e considerata la necessità di garantirne il funzionamento costante ed efficiente; 

VISTO il decreto di costituzione del Consiglio d’Istituto per il triennio 2021/2024; 

ACQUISITE le disponibilità dei docenti e dei genitori 

DECRETA 

La Composizione dell’Organo di Garanzia per il triennio 21/22, 22/23 e 23/24 (come da C.M. del 

31.07.08) 

Presidente: Dirigente Scolastico prof. Pietro Loconte 

Componente docenti: 

 Prof.ssa Mafrolla Maria Eleonora  

 Prof. Carlino Dario  

Componente genitori: 

 Bua Lucia  

 Tantimonaco Michele 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Pietro Loconte 
documento firmato digitalmente 

F
G

IC
87

80
01

 -
 A

7A
D

0F
7 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

33
12

 -
 1

6/
05

/2
02

3 
- 

I.1
 -

 U

Firmato digitalmente da LOCONTE PIETRO


		2024-04-16T12:40:27+0200
	PIETRO LOCONTE




